Juramento.

1. 2. xxv. testis. v. ix.
vitatem dico in Christo et non
metior testimoniis dante in
et spu. s. Isca mea. pim
riu. i. mala iuratio.
male. n. iurare quoniam ne
glicent et idcirco iurant.
sicut iurauit Iosue.
Saluomatis. Iosue. x.
et dicitur in Iudiciale. i. 2. xxv.
et quoniam assidue sic iurant
iurandi. i. illud. ecce xxv.
Iuratores non assuerunt
os tuum. Ne quoniam ocoles.
i. illud. exo xxx. Non
assumes non di te. i. vanum.
Ne quoniam erionece iurare illud.
i. xxv. quoniam iurauit per
tempulum di non est. Qui ac
tuadet alium aliquod
vnde quoniam ei expedire
ut utile est cedere
et tamen non volit cedere
simplici assertori.
Justus ut id quoniam iurat
honestus sit et honestus.
xxv. q. v. Ita ergo cui
non erit et si. P.

iurauit in aria templi dei. Ne quoniam falso faciunt
corrupti testes. p. x. facilius testis non erit in punitus.
Ne quoniam dolose ut faciunt cupiditatem nec iurauit in
dolo pres. Oia talia iuramenta large datur puriora.
i. puriora iuramenta. de adulterio. Quid de uxore suis
peccata. de adulterio quod ipsa reuia omisit. Aliquis
poterit omisa fuit de peccato et penitentia per iurare quoniam
non sit in culpa de illo adulterio propter uitandum scandalum
mariti et aliorum amicorum qui alii placari non possunt
in his iurare et ad hunc appellunt animi. Propter potius omnia
mala tollare quoniam huius temerarii subire iuramentum est certum esse non possit quod huius apostoli
ficer dimissa ad hunc. ut enim de puritate. accepimus. Si tamen huius iuris isto metu compulsa iuraret subiubibus dupliabz quoniam uno sensu trahant vitatem et in illo
sensu iuraret huius mariti autem taliter forsitan non peccaret propter causam illius
maliciam excludendo iurare. Quid si aliquis ex ipetu iuraret ad se quos si

plene delibass; i nō iurass; sumqm seruare tenet. **S**i credo qd sic si homi
est qd iurante sufficiat. n. ad hq dicitur obligatus qd intendit dm i duces et tale
illius rei qm dixit licet et honestum. ita qd nec sit i se mortale ut adul-
tari fornicari et similia. Iuueniale in se ut dñe ubi oiosum. aut i ebriare se
Tul alii qm i iurat aliqd in diffens qd ex causa possit effia veniale ul'
mortale n. de seruari. n. est obligatorum iuramenta existente illo cum ul' cōstat
vñ siqis iurauit qd nūqñ erit negotiator. Aut i miles. aut qd nō tenebit
scđn ab isto dno aut qd nō seruier isti ul' illi ul' locabit opas. Aut accipiet
domi aut minim nō tenet illud seruare. **S**i alii nō possit viue n i faciat qd
iam res venit ad illi.
ca' de qd si cogitass; ab
mitio n iurass; de illo
et si iurass; de illo illi
est iuramenta et gnat
vñq; qd iuratur fa
cend ul' vitam qd ei
ceul' uitare est mortale
peccati vñ veniale. con
scpto iuramento n est
usando h' iuramento. **S**i
per venire co' audie ppa
de ppter pte f si illud e
futu' ut cu' aliqd iurat
ad fore nō primitudo
ad ut siur; qd qd ass
plu' ul' nigr. f ad tale
diuisioes qd p leges qd
iuramento e puentiale
qd pstat de sensu p
cu' qd iudiciale qd
det' audi dice oyenda
languet cu' p eo qd i mte
psia quam dicit. **P**ueri ut pueri appelletur prava iuratio.